EDITAL Nº 031/2011

Retifica o Edital 030/2011, de convocação de docente

colaborador.

O Prof. Alfredo Moreira da Silva Júnior, Pró-Reitor de Recursos Humanos da

Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições, torna pública a

retificação do Edital nº 030/2011, de 26/07/2011, publicado no DIOE nº 8519, de

01/08/2011,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica retificado o Edital 030/2011, no que se refere ao Regime de

Trabalho da disciplina de Fisioterapia Aplicada à Cardiologia, Anatomia Humana e

Supervisão de Estágio Ambulatorial em Reabilitação Cardíaca, na forma abaixo:

Docente: Fábio do Nascimento Bastos – RG. 43.010.546-0-PR.

Nº  Inscrição:  063

Regime de Trabalho:  24 horas.

            E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concurso Público e pelo site:

www.uenp.edu.br.

Publique-se.

Jacarezinho, 01 de agosto de 2011.

Prof. Alfredo Moreira da Silva Júnior

PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS

http://www.uenp.edu.br/